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
3−pok., 84 m2, 850.000 zł. FKN 9946

UL. SAREGO,
4−pok., pow. 110 m2, FKN 10071

UL. KRÓLEWSKA,
4−pok., pow. 108 m2, FKN 10069

ŁOBZÓW dom, pow. 170 m2,
działka 6,5 a. FKN 9714

KONARSKIEGO, 2−pok.
Pow. 68 m2. FKN 10004

UL. GRODZKA, 4−pok.,
pow. 102 m2, 900.000 zł. FKN 9971

OK. KRÓLEWSKIEJ,
2−pok., pow. 85 m2. FKN 9304

SMOCZA,
3−pok., pow. 100 m2. FKN 10063

WYŁĄCZNOŚĆ WYŁĄCZNOŚĆ
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30−035 Kraków Aleja Grottgera 2
tel.: 012 / 6311255, 2920014,
2920015, 2920016, fax: 6311256
e−mail: biuro@fk−nieruchomosci.pl
www.fk−nieruchomosci.pl

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ

WOŁOWICE, rol. –bud 53 a 120.000 zł FKN−9116
WĘGRZCE WIELKIE, rol. –bud 58 a 232.000 zł FKN−9412
SZYCE, budowlana 124 a 500.000 zł FKN−10075
ZABIERZÓW BOCHEŃ. rol.–bud 163 a 65.000 zł FKN−9637
WITKIEWICZA, rol. –bud 200 a 25.000 zł/a FKN−9558
WIELICZKA, wielorodz. 43,36 a 550.000 zł FKN−10007
RUCZAJ, wielorodz. 83,50 a cena do neg. FKN−3620

MOGILSKA, rozpoczęta budowa !!! Pow. działki 12 a
(projekt na budynek biurowo−usługowy  – pow. 1024 m2). FKN 10076

IGOŁOMSKA, działka komercyjna, WZiZT pod stację paliw, pow.
130 a, cena 15.000 zł/ a. FKN 8758

DZIAŁKA NA GRANICY KRAKOWA I WIELICZKI,
handel – usługi...

Pow. 10 ha, cena do negocjacji. Tel. kontaktowy 0502 155735. FKN 9212

PŁASZÓW, działka pod budownictwo wielorodzinne, uzbrojona,
pow. 186 a,  cena 12.000 zł/a. FKN 9528

WYNAJEM

KAMIENICE W KRAKOWIE−
 DUŻY WYBÓR− tel. kont. 0501 730 993

OK. WAWELU, kamienica 5 min. od Centrum,
stan techniczny dobry, pow. ok. 1000 m2, działka 7,25 a,

cena do neg. FKN− 9642

KAZIMIERZ, czterokondygnacyjna kamienica, stan
techniczny dobry, pow. 1200 m2, działka 11a, cena do neg.

FKN 7239

KLEPARZ, atrakcyjna kamienica, trzykondygnacyjna,
z możliwością adaptacji strychu. Pow. 510 m2,

działka 6,61 a, cena do neg. FKN− 9642

AL. 29  LISTOPADA, trzykondygnacyjna kamienica,
po remoncie, wolna. Pow. 800 m2, działka 4,5 a,

cena 1.500.000 zł. FKN 9440

OK. DWORCA GŁÓWNEGO, obiekt mieszkalny,
biurowo−usługowy, stan techniczny bardzo dobry.

Pow. 245 m2, działka 3,22 a, cena do neg. FKN 9719

IGOŁOMSKA, powierzchnia magazynowo−biurowa,
(hale stalowe), plac utwardzony, dojazd tirów,

pow. 570 m2, działka 70 a, cena 1.500.000 zł. FKN 9764

OFERTA DLA INWESTORA:
PÓŁNOC KRAKOWA, obiekt handlowo –usługowy, po
generalnym remoncie, całkowicie wynajęty, przy trasie

wylotowej. Pow. 5.480 m2, dz. 54 a, cena do neg. FKN 9643

SPRZEDAŻ

WYŁĄCZNOŚĆ
PIASKI WIELKIE, działka pod bud. jednorodz. pełne uzbrojenie,

pow. 22 a, cena 440 000 zł. FKN− 9959
STARY BIEŻANÓW, budowlana 6,5 a 100.000 zł FKN−9743
OLSZANICA, budowlana 8 a 200.000 zł FKN−9609
RYBITWY, budowlana 8,74 a 90.000 zł FKN−9782
LIBERTÓW, budowlana 11,75 a 175.000 zł FKN−9669
KOCHANÓW, budowlana 12 a 106.650 zł FKN−10046
GRABÓWKI, budowlana  12,5 a 7.000 zł/a FKN−9296
PŁASZÓW, budowlana 12,74 a 200.000 zł FKN−9390
MODLNICA, budowlana 14− 28 a 10.000 zł/a FKN−9890
RZĄSKA, budowlana 15 a 210.000 zł FKN−9670
GORZKÓW, budowlana 17 a 55.000 zł FKN−9557
BIEŻANÓW, budowlana 22 a 240.000 zł FKN−10009
WOLA JUSTOWSKA, rol.− bud. 24,5 a do neg. FKN−9760
WŁOSAŃ, rol.−bud. 25 a 280.000 zł FKN−10084
GAJ, budowlana, pozwol. na bud. 25 a 300.000 zł FKN−9967
KLINY, budowlana 28,72 a do neg. FKN−9794
SKAWINA, rol. –bud 36,5 a 105.000 zł FKN− 9847
BRONOWICE, budowlana 45 a 25.000 zł/a FKN−9612

ŁOBZÓW, parter willi na dz. biurową, b. dobry standard, dwa
miejsca parkingowe, pow. 118−190 m2. FKN 10101

KRAKÓW/MODLNICZKA, w okolicy zjazdu na autostradę
A−4, bardo dobry stan techniczny, garaż, pow. 280 m2,

działka 15 a, cena do neg. FKN 49

UL. KRÓLEWSKA, lokal biurowo−usługowy, parter, pow. 108 m2
(adaptacja wg wskazówek Klienta). FKN 10016

AL. GROTTGERA, biurowy, klima. 44 m2 0 p. 2100 zł FKN 9877

PĘDZICHÓW, handlowy, usługowy 70 m2 0 p. 2.500 zł FKN 9516

ŻABINIEC, biurowy, usługowy 84 m2 0 p. 2500 zł FKN 9510

STARE PODGÓRZE, handlowy, usług. 90 m2 0 p. 3600 zł FKN 9751

DŁUGA, biurowy, 120 m2 2 p. 30 zł/ m2 FKN 9929
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
pięknie zagospodarowana działka 10 a.

Cena: 695.000 zł. Of. 852/05/D

Kraków − Łagiewniki − dom wolno
stojący 220 m2 pow. użytkowej

położony na działce 8 a, w bardzo
spokojnej dzielnicy domów, bardzo

dobra lokalizacja. Doskonały na
dom dwurodzinny lub działalność.

Cena: 780.000 zł. OF. 947/06/D

Ok. Mogilan − stary dom z lat 60.,
podpiwniczony o pow. ok. 100 m2.
Rozmieszczenie: 2 pok., kuchnia,

przedpokój. Media: prąd w domu, gaz
i woda w zasięgu. Działka 3,46 a.

Cena 79.000 zł. OF. 625/05/D

Śledziejowice − dom do zamieszkania,
150 m2, położony na 7 a działce, bardzo

atrakcyjna lokalizacja, z doskonałym
dojazdem, wysoki standard, pełne media.

Of. 891/05/D

5 km od Wieliczki − dom murowany
 250 m2, 6 pokoi, 2 łazienki, 2 kuchnie,

działka 29 a. Cena 310.000 zł. OF. 728/05/D

Koźmice Wielkie − dom parterowy wolno
stojący 180 m2, wykończony, do zamieszka−
nia, 5 letni, dz. 15 a, ogrodzona, zagospoda−

rowana krzewami. Parter: 2 pokoje, salon,
kuchnia, łazienka, Poddasze:

2 pokoje, garderoba, hall, łazienka. Dom
częściowo podpiwniczony. Media: pełne.

Cena: 450.000 zł. OF. 858/05/D

Świątniki Górne − dom murowany
o pow. 140 m2, wykończony

i zamieszkały od dwóch lat. Położony
na działce o pow. 8 a. Działka

z widokiem na Tatry. Oferta godna
polecenia. Cena: 310.000 zł.

OF. 900/06/D

Zabierzów Bocheński
− 25 km do Krakowa, dom murowany,

4 pokoje, kuchnia, łazienka, woda,
prąd, gaz, działka 13 a.

Cena 320.000 zł.
OF. 731/05/D

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

7 km od Wieliczki
− dom 100 m2, 2 pokoje, kuchnia, miejsce
na łazienkę, media pełne, działka 77 a,

widokowe położenie.
Cena 120.000 zł.

OF. 195/04/D

10 km od Gdowa − rezydencja,
pow. 150 m2, 3 pokoje, kuchnia, łazienka,

działka 1,14 ha widokowa,
pięknie położona.
Cena 500.000 zł.

OF. 691/05/D

Ok. Pcimia
− domek 120 m2, 5 pokoi, kuchnia,
łazienka, jadalnia, media pełne,

piękne położenie.
Cena 180.000 zł.
OF. 204/04/DRE

Opatkowice − rezydencja 230 m2 położona
na 11 a działce, ogrodzonej, zagosp.

Przyziemie: 2 garaże − bramy garażowe
z automatyką, kotłownia, WC. Parter:

wiatrołap, salon z kominkiem, kuchnia z
jadalnią, gabinet, łazienka. Poddasze:

3 pokoje, duży hall, łazienka, garderoba.
Bardzo ładna, ekskluzywna dzielnica,

otoczenie nowych domów, rezydencji.
Cena: 680.000zł. Of. 853/05/D

Koźmice Wielkie − dom o pow. 220 m2,
dwurodzinny położony na 13 a.

Parter: 3 pokoje, kuchnia, łazienka, WC.
Piętro: 3 pokoje, kuchnia, łazienka, WC.

Widokowe miejsce − widok na Tatry. Pełne
media. Cena: 260.000 zł. Of. 886/05/D

Ok. Świątnik Górnych
− dom 220 m2,

6 pokoi, 2 łazienki, 2 przedpokoje,
media pełne, działka 27 a.

Cena 360.000 zł.
OF. 670/05/D

Ok. Gdowa
− dom w wysokim standardzie, garaż,
3 pomieszczenia gospodarcze, salon,

kuchnia, 3 pokoje, działka 80 a,
ogrodzona.

Cena 390.000 zł. OF. 506/05/D

5 km od Krakowa − piękny, wolno stojący, do zamieszkania, parterowy dom. Dz. 9
a, ogrodzona, ogród zagosp. Pomieszczenia: wiatrołap, pralnia−kotłownia piec

jednofunkcyjny z zasobnikiem VAILLANT, hall, living room, kominek JOTUL, do tego
otwarta kuchnia, o. podłogowe elektr., wyposażona w sprzęt AGD firmy

GORENJE, i spiżarnia, łazienka mała i duża, 4 pokoje. Dom kompletnie umeblowa−
ny sprzedawany z umeblowaniem! Cena: 780.000 zł. Of. 856/05/D

OFERTA SPECJALNAOFERTA SPECJALNA

mgr Krzysztof Ferfecki

e−mail: k.ferfecki@wp.pl

Aktualne
oferty
ze zdjęciami:
www.ferfecki.pl

Tel./fax 012 271 25 87, 271 38 10, 0605 035 846, 0606 718 245 i 0606 718 251

Ok. Dobczyc − dom drewniano−murowany,
kryty dachówką, gospodarstwo położone
na stoku południowym. Dom położony na
78 a działce. Rozkład: 3 pokoje, kuchnia,

łazienka. Media: woda, prąd, siła.
Cena: 150.000 zł. OF. 899/06/GR

Pcim − dom z bali drewnianych położony na
20 a działce, kryty dachówką. Rozmieszcze−

nie: 2 pokoje, 2 pomieszczenia gospodarcze,
kuchnia, strych do adaptacji, miejsce bardzo

widokowe. Cena: 90.000 zł.
Of. 888/05/D

6 km od Myślenic − dom wolno stojący
pow. 100 m2, 3 pokoje, łazienka, wc,

kuchnia, garaż działka 11 a.
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

Ok. Wawelu – 6400m2 p.c. − wolna, piękne wnętrza,

wiodok na Wawel, do remontu 3 mln EURO

ok. Wawelu – 1 500m2 p.c.− 7,25a
− możliwość rozbudowy 5,9 mln PLN

Starowiślna – 743m2 p.uż. – 5a – 50% wolne
– 4 lokale uż. 1 mln USD

Stradomska – 700m2 – WZiZT na 2 kondygnacje
ok.300m2 − po rem. − ogródek  – WOLNA 1 mln EURO

Wielicka – 418m2 p.uż. – 3,7a 650 000 PLN

MIESZKANIA 1−2 pok. – SPRZEDAŻ
Bonerowska – 38m2 − balkon − 1 piętro − do rem. 230 000 PLN

Józefińska – 40m2 − 1 piętro − do remontu 5 000 PLN/m2

Mały Rynek – 95m2 – I piętro – stara zabytkowa
substancja 1,2 mln PLN

Miodowa – 32m2 − 4 piętro − po gen. rem. 220 000 PLN

Ok. Krakowskiej – 55m2 – nowe poddasza
do wykończenia – 4 piętro  – winda – monitoring
– m−ca post. 7 200 PLN/m2 netto

Plac Szczepański 83m2 – I piętro
– po remoncie 300 000 EURO

Sławkowska – 72m2 – 1 piętro – piękna, stara substancja
− front  – parkiety, stare zabytkowe piece, po gen.rem.
– do wejścia 3 000 EURO/m2 netto

Starowiślna – 37m2 − 3 piętro − do remontu 237 000 PLN

Starowiślna – 54m2 – po gen. rem. 6 200 PLN/m2

Starowiślna – 35m2, 49m2 − do odświeżenia 6 500 PLN/m2

Zyblikiewicza – 41m2 − 4 piętro − po gen. rem. 340 000 PLN

MIESZKANIA 3−4 pok. – SPRZEDAŻ
Aleja Pokoju – 88m2 − 6 piętro, po remoncie,
wysoki standard 5 000 PLN/m2

Bożego Ciała – 98m2 − 2 piętro − do remontu 555 500 PLN

Daszyńskiego – 61m2 − do rem. 5 000 PLN/m2

Ok. Grabowskiego – 120m2 − po generalnym
remoncie. − możl. podziału 200 000 USD

Floriańska – 99m2 – 2 piętro – kam.
w dobrym stanie tech. 1.5 mln PLN

Garncarska – 100m2 − 3 piętro – kam.
w dobrym stanie tech. 800 000 PLN

Grabowskiego – 81m2 − 4 p.− poddasze,
2 sypialnie,wyp.kuchnii  445 000 PLN

Karmelicka – 97m2 − 2 piętro − dwupoziomowe,
kam. w dobrym stanie 787 600 PLN

Karmelicka – 130m2 − 2 piętro − dwupoziomowe,
kam. w dobrym stanie 1 055 600 PLN

Kazimierz – 178m2 – 4 piętro − 2 poziom.
– do wykończenia − taras 80m2 − m.garaż.9 500 PLN/m2 netto

Krowoderska – 94m2 − 2 piętro − 3 balkony
− nowe, wykończone 820 000 PLN

Królewska – 110m2 − wysoki parter − 5 pok.
− do odświeżenia 824 000 PLN

Piłsudskiego – 123m2 − 2 piętro − do odświeżenia
− 2 balkony 1 476 000 PLN

Pl.Kossaka – 150m2 – I piętro – stylowe
– wys.stand. 500 000 EURO

Ok. Plant – 150m2 − 1 piętro − do remontu 1,3 mln PLN

Ok. Pędzichów – 1 pietro − 147m2
− wysoki standard − do wprowadzenia 1 650 000 PLN

Rydla – 76m2 − I piętro − z garażem,
nowe budownictwo 520 000 PLN

Sławkowska – 178m2 – 1 piętro – piękna, stara substancja
− front – parkiety, stare zabytkowe piece,
po gen.rem. – do wejścia 3 080 EURO/m2 netto

Ok. Siemieradzkiego – 87m2 − 2 piętro
− w dobrym stanie 675 000 PLN

Starowiślna – 73m2 − po gen. rem. 6 200 PLN/m2 netto

Zegadłowicza –102m2 − parter − do rem. 660 000 PLN

DOMY – SPRZEDAŻ
Krzywaczka − 259m2 − działka 24a − stan surowy,
zamknięty 320 000 PLN

Ok. Łużyckiej − 430m2 p.c. − działka 14a − możliwość
podziału na część mieszkalną i komercyjną 1,4 mln PLN

Ok. Pl. Axentowicza − 400m2 − przedwojenna willa
− 7,4a 2,5 mln PLN

Ok. Pl. Axentowicza − ok.400m2 − przedwojenna willa
− 5,5a 5 mln USD

Skawina − 100m2 − działka 22a 260 000 PLN

Witkowice − 390m2 − działka 20a − stan surowy,
zamknięty 1 mln PLN

Wola Justowska − 300m2 – 1/2 bliźniaka − nowy 250 000 EURO

Wyspiańskiego − 200m2 − 5a 1 mln PLN

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ
Gmina Zielonki − 23 ar − budowlana 480 000 PLN

Huta − ok. ul. Igołomskiej − 1,61ha − rolna2 000 PLN/ar do neg.

Ok. Al. Jana Pawła II − 17a − przemysłowa
− bez zabudowań 35 000 PLN/ar

Ok. Al. Jana Pawła II − 8a − przemysłowa
− z magazynem 414m2 37 000 PLN/ar

Skawina − ul. Sadowa − 60a − budowlana 250 000 PLN

DLA INWESTORA
Kazimierz − 6a − pod plombę 2,7 mln PLN

Krowodrza − 20a − rozpoczęta budowa zespołu
budynków mieszkalnych w układzie
szeregowym 4 mln PLN do neg.

Ok. Grottgera − M3 − 19,16a − w pobl.
tereny zielone 2,5 mln PLN

Podgórze − działka z WZ na 1000m2 z garażem
podziemnym 2 mln PLN

Salwator − 12,5a − WZ na 2000m2, z garażem
podziemnym 1,5 mln EURO

MIESZKANIA – WYNAJEM
Aleja Pokoju − 88m2 − 6 piętro, 3 pok., wys. standard 2 000 PLN

Grabowskiego − 105m2 − 2 piętro, wysoki standard,
wyposażone 3 500 PLN

!!!Grodzka − 62m2 − II pietro − apartament
o wys. standardzie 2 900 PLN

!!!Grodzka − 83m2 − I piętro − apartament
o wys. standardzie 3 900 PLN

Józefa − 60m2 − umeblowane − wysoki standard 2 200 PLN

Kazimierz − 160m2 − apartament 2−poziom.
− taras 80m2 − m. garaż. 11 000 PLN

Królowej Jadwigi − dom − 150m2 − wys. standard 3 000 PLN

Ok. Karmelickiej − od 35m2−80m2 − wyposaż. 1 200 − 2 200 PLN

!!!Ok. Krupniczej − 59m2 − wysoki standard,
wyposażone 3 000 PLN

Plac Wolnica − 75m2 − po rem. − wysoki
standard wyposażenia 1 500 PLN

Pszona − 56m2 − nowe − wyposażone − garaż 1 600 PLN

Siemaszki − 40m2 − po gen. remoncie,
wyposażone, balkon 1 100 PLN

Smocza − 64m2 − II piętro − umeblowane
− wyposażone 2 000 PLN

Stradomska − 41m2 − II piętro − po gen. remoncie
− wysoki standard 1 200 PLN

Szpitalna − 3 pokojowe − II piętro − po gen. rem.
− wys. stand.wyposaż. 1 200 EURO

Wenecja − 70m2 − po gen. rem. − wysoki standard
− wyposażone 800 EURO

Wola Justowska − dom − 200m2 − działka 7ar
− garaż 3 000 PLN
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KAMIENICA
Rynek Główny

1065m2, p.c., piękna, stara
substancja, wolna, stan techn.

dobry. Cena: 3,2 mln EUR

Ok. GROCHOWSKIEJ
dom w dobrym stanie z

możliwością podziału na część
mieszkalną i komercyjną,

ładny ogród, cicha okolica
pow. 350 m2 Cena: 300 000 EURO

Ok. Limanowskiego
Kamienica po generalnym

remoncie
58 m2, 70 m2 − parter:

4 800 PLN/m2
78 m2 − I piętro: 5 300 PLN/m2

DLA INWESTORA
Myślenice

Działka przemysłowa
23 249 m2

Cena: 8 mln PLN

Ok. Placu Kossaka
Ekskluzywny apartamentowiec,

180 apartamentów
Od 35 m2 do 280 m2

Cena: 2 000 − 3 000 EURO /m2

DLA INWESTORA − Witkowicka
również pod rezyencję,

24 a + 17 a z domem, o pow.
250 m2 + możl. podziału działki.

Cena 20.000 PLN/ar
dom 350 000 PLN

Ok. KRÓLOWEJ JADWIGI
dom wykończony,

wysoki standard, 3 osobne
mieszkania działka 4,7a

pow. 327 m2
Cena: 589 000 USD

PLAC WOLNICA
75 m2, 3 pokojowe

wys. standard wykończenia
Cena: 615 000 PLN

cena z wyposażeniem

PEŁNA AKTUALNA OFERTA WRAZ ZE ZDJĘCIAMI DOSTĘPNA NA NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ
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DUŻY WYBÓR DOMÓW, LOKALI I MIESZKAŃ DO WYNAJĘCIA

BIURO NIERUCHOMOŚCI „MAGIEROWSKA”
Kraków, Pl. Szczepański 3, II piętro

tel./fax 292 63 63    tel. 292 62 62     fax 431 08 42   tel. kom. 0501 418 550
WWW.MAGIEROWSKA.PL LICENCJA NR 1608

ZARZĄD I ADMINISTRACJA NIERUCHOMOŚCI, OBSŁUGA KREDYTOWA
BIURO@MAGIEROWSKA.PL

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
1 – POKOJOWE

Stachowicza 25m2 155000 PLN

Radzikowskiego 35m2 205000 PLN

Os. Oficerskie 45m2 258000 PLN

2 – POKOJOWE

Wróblewskiego 64m2 3400 PLN/m2

Wróblewskiego 54,5m2 4000 PLN/m2

Filipa 60m2 7300 PLN/m2

Jasińskiego 40m2 135000 PLN

Os. Zgody 44m2 140000 PLN

Os. Niepodległości 40m2 171000 PLN

Czarnogórska 47m2 205000 PLN

Wolności 52,5m2 259000 PLN

Filipa 50m2 280000 PLN

Józefa 45m2 365000 PLN

Urzędnicza 70m2 425000 PLN

Dietla 64,1m2 450000 PLN

3 – POKOJOWE

Tomasza 100m2 20000 PLN/m2

Włoska 62,5m2 217000 PLN

Grota Roweckiego 70m2 245000 PLN

Słomiana 45.5m2 249000 PLN

Łokietka 50m2 279000 PLN

Józefińska 65m2 295000 PLN

Rękawka 53m2 320000 PLN

Gutenberga 65m2 349000PLN

Nowowiejska 72m2 450000 PLN

Kazimierz 86m2 650000 PLN

Karmelicka 120m2 700000 PLN

Lea 104m2 820000 PLN

Szablowskiego 148m2 1240000 PLN

Floriańska 94m2 1500000 PLN

4 – POKOJOWE

Śliczna 70m2 320000 PLN

Kapelanka 96m2 647000 PLN

Wrzesińska 78m2 460000 PLN

Grabowskiego 140m2 800000 PLN

KRAKÓW – SKOTNIKI

Apartamenty 2−poziomowe

o pow. 158m2, działka 5 ar

PROFESSIONAL SERVICE AND REAL ESTATE TRANSACTIONS IN ENGLISH

WYBRANE OFERTY Z RYNKU WTÓRNEGO

DOMY SPRZEDAŻ
Biały Kościół 200m2 10 ar 450000 PLN

Węgrzce Wielkie 150m2 27 ar 495000 PLN

Zabierzów 235m2 10 ar 520000 PLN

Olsza 180m2 4 ar 650000 PLN

Prądnik Biały 300m2 3 ar 700000 PLN

Wola Justowska 210m2 2,3 ar 725000 PLN
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
ARMII KRAJOWEJ, 64m2, 2 sypialnie, 1/3p, wykończone
typu apartament, wyposażone, 1.500 PLN, of 6854
PRĄDNICKA, 64m2, na biuro, remont pod klienta, 2240 zł
+VAT, of 7202
OS. OFICERSKIE, 85m2, 1 piętro +35m2 przyziemie
(pokój, kuch, łaz.), 2.500 of 6559
FLORIAŃSKA, 45m2, 1 piętro, jedno pomieszczenie,
2.600 PLN brutto, of 7167
ŚW. TOMASZA, 60m2, 2 pok., po remoncie, na mieszkanie, biuro,
może być umebl., kuch wyposażona, 2.900 PLN do neg, of 7095
KRUPNICZA, 45m2, apartament typu studio, całkowicie
umebl. i wyposaż, 1.000 EURO, of 7094
KRUPNICZA, 70m2, 2−pokojowy apartament, całkowicie
umebl. i wyposaż, 1.500 EURO, of 7093
KRZESZOWICE, 225m2, lokal biurowo−usługowy, wysoki
standard wykończenia, termin oddania maj 2006, możliwy
podział na 2 mniejsze, duży parking, 7.000 PLN, of 6881
ŚW. TOMASZA, piwnice, 150m2, remont do odliczenia,
2 wejścia, 10.000 do neg, of 6027

DOMY DO WYNAJĘCIA
OLSZA domek parterowy 60m2, 3 pokoje + łazienka, garaż,
piwnica−magazyn, ogródek, 1500 , of 7044
JUGOWICE, 240m2, 5 pokoi, 2 łaz, działka 6a, może być
umeblowany, dla rodziny, pracowników firmy, na biuro,
2.500 PLN, of 5182
PASTERNIK, 210m2, całkowicie umeblowane i wyposażone,
salon z kominkiem, garaż, działka 25a, 5.000 zł, of 6821
KLINY, 270m2, umeblowany i całkowicie wyposażony, garaż,
4a, 4.500 PLN, of 5266
WOLA JUSTOWSKA, 400m2, umeblowany, kominek, jacuzzi,
sauna, 14a, 1500 euro, of 2692
OPATKOWICE, 360m2, 6 pokoi, umebl., 21a, 1700 EURO, 6216

MARCYPORĘBA, GM. BRZEŹNICA, POW. WADOWICE, dwa domy, nowy i stary,
działka 6 ha na stoku, graniczy z rzeczką, 590.000 of 7119
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31−027 Kraków, ul. Św. Tomasza 34
tel. 12 290 66 26, 12 290 66 28; fax 12 290 67 40

www.exclusive−estate.pl,
e−mail:  biuro@exclusive−estate.pl

KLASA BIZNES

EKOLOGICZNY ZAKŁAD PRZETWÓRSTWA MIĘSNEGO W POBLIŻU KRAKOWA SPRZEDAMY

SALWATOR
Dom w zabudowie bliźniaczej,

z garażem.
Doskonała lokalizacja!!!

Cena: 950.000 zł
Nr of: 11504026

DĘBNIKI
Dwupoziomowe mieszkanie

w nowym bloku.
Pow: 96 m2.

Cena: 624.000 zł
Nr of: 10307026

KROWODRZA
Luksusowy, 2−poziomowy

apartament z garażem i widokowym
tarasem.

Pow. 200 m2.
Cena: 6400zł/m2.
 Nr of: 10907026

WOLA JUSTOWSKA
Przestronny komfortowy dom do

wynajęcia, częściowo wyposażony.
Pow. 123 m2. Cena: 3000 zł

Nr of: 10007026

GAJ
Działka budowlana z pozwoleniem na

budowę. Pow.25−40 ar.
Cena: 12000zł/ar Nr of: 12007036

ZIELONKI
Dom w zabudowie szeregowej,

na spokojnym osiedlu. Pow.350 m2.
Cena: 800.000 zł
Nr of: 12307036

BIELANY
Bliźniak z ogrodem i z garażem.

Pow. 270 m2.
Cena: 580.000 zł
Nr of:12907036

TONIE
Nowoczesne 2−pokojowe
mieszkanie z garażem na

strzeżonym osiedlu.
Pow.61m2. Cena: 410.000 zł

Nr of: 12604036

GIEBUŁTÓW
Nowy dom do wynajęcia.

Przystosowany do zamieszkania
i prowadzenia działalności

gospodarczej. Pow. 180 m2.
Cena: 2500 zł

Nr of: 11604026

LIPNICA GÓRNA
Działka budowlano−rekreacyjna, o pow. 1,25 ha.,

część budowlana 30 ar.
Cena: 75.000 zł Nr of: 12707036

WIELICZKA
Działka komercyjna, przy trasie E4, z budynkiem

użytkowym i magazynem.
Pow. 37 ar. Cena: 910.000 zł

Nr of: 12201036

DWOREK DO WYNAJĘCIA
Dworek z końca XIX w. Zlokalizowany 3 km

od Bochni. Do adaptacji.
Cena: 3500 zł

Nr of: 12104036

STARE PODGÓRZE
Do sprzedania 49% udziałów w dobrze utrzymanej

kamienicy, z możliwością adaptacji lokali
 Pow. 290 m2.

Nr of: 11901036
KROWODRZA

Lokal biurowy/mieszkalny o pow.100 m2 do
własnej aranżacji.

Cena: 2500 zł
Nr of: 06707016

BOREK FAŁĘCKI
Duży, przestronny dom do adaptacji. Idealny na pensjonat, hotel, SPA, działalność gospodarczą.

Pięknie zagospodarowana działka. Nr of: 11204026

DĘBNIKI
3−pokojowe, częściowo urządzone
mieszkanie z widokiem na Wawel.

Do wynajęcia. Cena: 2200 zł
Nr of: 11307026

ŚRÓDMIEŚCIE
Duże, 3–pokojowe mieszkanie

do wynajęcia Pow.101 m2
Cena: 2500 zł

Nr of: 11807026
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Licencja zawodowa nr 1216

ul. Moniuszki 19
31−523 Kraków
tel./fax: (012) 413 58 98

Nieruchomości ABAKUS
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
Możliwość dokończenia i wykończenia pod klucz – 450 000 zł (of.21)

Sprzedaż:
Ul. Zamoyskiego – garsoniera 27m2. po remoncie. 177 000 zł(of.149)
Ul. Podłęska – 1 pok, z antresolą, 38m2 nowe, wykończone .170 000 zł(of.239)
Os. Stalowe – 1 pok. 38m2. parter, po remoncie. 140 000 zł(of.232)
Azory – 2 pok. 42m2 do remontu IIp/IVp. 210 000 zł(of.230)
Ul. Wielicka – 2 pok. 45m2. Stan dobry, IIp/IVp. 210 000 zł(of.243)
Os. Oficerskie – poddasze 55m2 otwarta przestrzeń, łazienka. 259 000 zł(of.160)
Ul. Łokietka – 3 pok.47m2 Ip. po remoncie. 279 000 zł(of.130)
Os. Europejskie – 2 pok. 49m2 z ogródkiem, wyposażone. 315 000 zł (of.153)
Ul. Rękawka – 2 pok. 50m2,taras, kominek, miejsce parkingowe. 290 000 zł(of.195)
Wola Duchacka – 3 pok. 56m2 IIIp/IVp po częściowym remoncie. 225 000 zł(of.220)
Kazimierz – lokal frontowy, witryna 56m2 do odświeżenia. 310 000 zł(of.244)
Os. Podwawelskie – 3 pok. 58m2 IIIp/IVp po remoncie. 370 000 zł(of.237)
Stare Podgórze – 3 pok. 60m2 taras 28m2, garaż, 360 000 zł(of.204)
Ul. Zamoyskiego – 2 pok.z antresolą, 62m2, po remoncie. 300 000 zł(of.223)
Centrum D – 3 pok. 66m2 Iip. Po częściowym remoncie. 220 000 zł(of.218)
Wola Justowska – nowe apartamenty od 68m2−82m2, gotowe do odbioru (of.12)
Wola Justowska – lokal użytkowy 70 m2. możliwość zamieszkania, teren ogrodzony, parking, 280 000 zł
Okol. Westerplatte – 3 pok. 75m2. parter po gen. Remoncie, 460 000 zł(of.152)
Grzegórzki – 3 pok. 75m2 parter. do remontu, 375 000 zł(of.143)
Kazimierz – 3 pok. 98m2 Ip. front, do remontu, 550 000 zł(of.197)

ZAPEWNIAMY PEŁNĄ OBSŁUGĘ NOTARIALNĄ I PRAWNĄ

Ul. Mogilska – 4 pok. 109m2. dwupoziomowe, 425 000 zł(of.211)
Os. Oficerskie – 4 pok, 115m2 + garsoniera 25m2, garaż, ogród 3a, 680 000 zł(of.73)
Ul. Rzepichy – działka 6,47a, uzbrojona, kwadrat, WZiZT, 330 000 zł(of.68)
Wola Justowska – 2działki bud. o pow. 8,6a. i 9,2a. uzbrojone, 39 000 zł/ar.(of.13)
Niepołomice – 24a uzbrojona, obok Puszczy Niepołomickiej, 150 000 zł(of.36)
Gm. Zabierzów – 19,6a z pozwoleniem na budowę, uzbrojona, 300 000 zł(of.192)
Gm. Michałowice – 60 a. budowlano−rolna, uzbrojona, 120 000 zł(of.94)
Krowodrza – nowy ,wolno stojący, do wykończenia, dz.20a, 1 000 000 zł(of.126)
Wola Justowska – 260m2 dom w budowie dz. 19,46a, 1 900 000 zł(of.175)
Os. Zarzecze – zab. szeregowa ok.200m2. , garaż, kominek, 725 000 zł(of.17)
Os. Wiarus – zab.szer.350m2. wys. standard wykończenia i wypos., 860 000 zł(of.20)
Ul. Krzemieniecka – jedno lub dwurodzinny 270m2 dz. 17a.po remoncie, 450 000 zł(of.199)
Kliny – wolno stojący 400m2. 5,2a, do zamieszkania, 790 000 zł(of.169)
Wieliczka – nowy,wolno stojący, 220m2 dz. 34a, do wykończenia, 390 000 zł(of.129)
Węgrzce Wielkie – wolnost,. do zamieszk., ok. 250 m2, dz. 7a. zagospod., garaż, sąsiedztwo lasu,380 000 zł(of.22)

Wynajem:
Ul. Wielopole – lokal biurowy, umeblowany 22 m2 łącze internetowe, 814 zł/mies.(of.231)
Ul. Gryczana – 2 pok. 38m2 nowe, umeblowane i wyposażone, garaż, 1100 zł/mies.(of.215)
Bronowice – 57m2 2 pok. umeblowane, wysoki standard, garaż, 1500 zł/mies.(of.210)
Okol. Al. Pokoju – lokal użytkowy, parter, front, witryny, 1250 zł/mies. + media(of.176)
Okol. Karmelickiej – apartament 70m2. umeblowany i wyposażony, 2600 zł/mies.(of.87)
Okol. Karmelickiej – apartament 70m2 umeblowany i wyposażony, 3000 zł/mies.(of.87)
Os. Oficerskie – lokal biurowy 79m2. 3 pok. po remoncie, 2000 zł/mies.(of.221)
Ul. Wrocławska – lokal frontowy 95m2, witryny, 4 800 zł/mies.(of.214)
Okol. Westerplatte – lokal biur−usług. 110 m2 Ip. 4 pok., 2000 zł/mies.(of.216)
Ul.Grodzka – apartament 110m2 , wys. standard, wyposażony, 900 euro/mies.(of.222)
Ul. Dietla – lokal biurowy 150m2 wys, standard Ip., 4500 zł/mies. (of234)
Wola Justowska – dom w zab. bliźniaczej, wyposażony, 3300 zł/mies.(of.170)
Miechów – hala 2300 m2 murowana, bocznica kolejowa, rampa, 9200 zł/mies.(of.159)
Ul. Wielicka – hala magazynowo−produkcyjna – 180 m2, 4500 zł/mies. (of.38)
ul. Dietla – lokal biurowy 150 m2 I p. wysoki standard

 − nowy dom wol−
nostojący, dz. 22 a,
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

DZIAŁKI SPRZEDAŻ– wybrane oferty:
OS. ZŁOTEJ JESIENI – 9,5 a, dz. budowlana – 13 000 zł/a !!!
RAJSKO k. Swoszowic – 22 a, aktualna WZiZT – 14 000 zł/a !!!
JERZMANOWICE – 80 a, dz. budowlana+zezwolenia, widokowa – 7500 zł/a !!!
Ok. CZERNICHOWA – 35 a, dz. budowlana – 3000 zł /a
MODLNICZKA (Wielka Wieś) – 14,5 a, dz. budowlana uzbrojona – 12 000 zł/a
WOLA BATORSKA k. Niepołomic – 1,30 ha ( w tym 40 a budowlanej), 80% pow. zajmuje staw,
media – 105 000 zł
SKAŁA – 23 a, dz. budowlana – 3500 zł /a

INNE SPRZEDAŻ:
KROWODERSKICH ZUCHÓW − 2200 m2, nowe, powierzchnie handlowe i biurowe, 3 poziomy
+ podziemny garaż – 5 700 000 zł
WIELICZKA – budynek 230 m2, dz. 9 i 7 arów – 440 000 zł
ZABŁOCIE – hala produkcyjna, dz. 60 arów − 3 mln zł
PŁASZÓW – 6−letni budynek administracyjno−biurowo−magazynowy o pow. 7 tys.m2,
działka ok. 2 ha – 5 mln zł netto

e−mail: starowislna20@jurek−klonowska.com
www.starowislna.krn.pl

ul. Siewna 62 m2– 270 000 zł
ul. Grota−Roweckiego 63 m2 – 250 000 zł
ul. Daliowa 75 m2 – 360 000 (nowe,
wykończone)
ul. Gliniana 70 m2 – 350 000 zł (nowe,
wykończone)
ul. Fiołkowa 57 m2 – 300 000 zł (nowe)
ul. Wielicka 70 m2 – 340 000 zł (nowe)
os. Złotego Wieku 49 m2 – 175 000 zł
ul. Słoneckiego (Pr. Czerwony) 84 m2
– 380 000 zł (nowe, wykończone)
ul. Nowowiejska 72 m2 – 450 000 zł
(po remoncie)
ul. Wesele 80 m2 + msc. postojowe
– 630 000 zł (nowe)
ul Armii Krajowej 150 m2 – 800 000 zł (nowe,
wykończone)
ul Armii Krajowej 110 m2 – 950 000 zł
ul. Lea 165 m2, II−poziomowe – 750 000 zł
(nowe)
al. Kijowska 152 m2 – 850 000 zł
ul. Parkowa 178 m2 – 780 000 zł
(apartamentowiec)
os. Żabiniec 93 m2 – 440 000 zł (nowe)
ul. Garncarska 100 m2 – 800 000 zł

Wynajem:
Kazimierz – apartamenty
Jednopokojowe – ul. Meisselsa, ul. Bocheńska
– 1200 zł

Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0601 23 89 91 licencja UMiRM

Garsoniery i jednopokojowe:
ul. Lea 26 m2 – 150 000 zł
ul. Mazowiecka 23 m2 – 150 000 zł
ul. Bronowicka 26 m2 – 135 000 zł
ul. Szuwarowa 31 m2 – 155 000 zł (nowe)
ul. Ostatnia 33 m2 – 190 000 zł (nowe,
wykończone)
os. Żabiniec 39 m2 – 200 000 zł (nowe,
wykończone)
ul. Kantora 26 m2 – 145 000 zł
os. Widok 30 m2  – 155 000 zł
ul. Rydla 38 m2 – 195 000 zł

Mieszkania dwupokojowe:
ul. Zakątek 39 m2 – 230 000 zł
ul. Lea 46 m2 – 230 000 zł
ul. Pszona 41 m2 – 250 000 zł
ul. Litewska 37 m2 – 240 000 zł
ul. Mazowiecka 41 m2 – 240 000 zł

ul. Radzikowskiego 42 m2 – 200 000 zł
ul. Radzikowskiego 50 m2 – 250 000 zł
(nowe)
os. Kurdwanów 47 m2 – 230 000 zł (nowe)
ul. Rusznikarska 44 m2 – 280 000 zł (nowe,
wykończone)
ul. Borsucza 40 m2 – 155 000 zł
ul. Chmieleniec 53 m2 – 320 000 zł (nowe,
wykończone)
ul. Smoluchowskiego 40 m2 – 250 000 zł
ul. Urzędnicza 70 m2 – 410 000 zł
(kamienica)
ul. Jasińskiego 40 m2 – 160 000 zł
os. Żabiniec 54 m2 – 270 000 zł (nowe,
wykończone)

Mieszkania trzy− i czteropokojowe:
ul. Lea 46 m2 – 230 000 zł
ul. Kazimierza Wielkiego 57 m2 – 290 000 zł

Oferta specjalna !!!

ul. Lea 46 m2 – 3−pokojowe, słoneczne – 230 000 zł
ul. Kazimierza Wielkiego 57 m2 – 3−pokojowe, j. kuchnia, loggia – 290 000 zł
ul. Mazowiecka 41 m2 – 2−pokojowe, j. kuchnia, loggia – 240 000 zł
ul. Królewska 37 m2 – pokój z j. kuchnią – 200 000 zł
ul. Zakątek 50 m2 – 3−pokojowe – 260 000 zł
Centrum!!  ul. Krupnicza 80 m2 – luksusowy apartament
ul. Garncarska 100 m2 – 4−pokojowe – 800 000 zł
ul. Karmelicka 98 m2 − III p., 3−pokojowe, po remoncie – 700 000 zł
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NIERUCHOMOŚCI KRAKOWSKIE
31 – 128 Kraków ul. Karmelicka 57

 Sprzedaż mieszkań

Garsoniery i 1 – pokojowe
Krowoderska – 16 m2 – parter, oficyna, KW – 70 000
Salwator – 20 m2 – 125 000
Dyw.303 – 27 m2 – po rem. – 140 000
Konarskiego – 30 m2 – parter (wysoki), KW – 130 000
Sanocka – 36 m2 – balkon, do wejścia – 135 000
Kazimierz – 38 m2, do remontu, Ip – 280 000

2 – pokojowe
Krowoderska – 34 m2 – parter, oficyna, KW – 150 000
Park Lotników – 42 m2 – nowe – 223 000
Krowoderska – 43 m2 – 3/4p, KW – 210 000
Kazimierz – 46 m2 – poddasze – 330 000
Ugorek – 49 m2 – po remoncie – 225 000
Szuwarowa – 51 m2 – nowe – 265 000
Kościuszkowców – 52 m2 – 1/2p – KW – 180 000
Masarska – 52 m2 – nowe – 416 000
os. Europejskie – 53 m2 – do wejścia + garaż – 299 000
Królowej Jadwigi – 54 m2 – po rem. – 270 000
Kuźnicy Kołłątajowskie – 56 m2 – 209 000
Stradomska – 70 m2 – po rem. – 520 000
Salwator – 76 m2 – do remontu – 466 000
Kuźnicy Kołłątajowskie78 m2+ogródek – 292 000
Kościuszkowców – 85 m2 – parter – 270 000

3 – pokojowe
Bat. Skała – 57 m2 – do remontu – 225 000
Nad Sudołem – 58 m2 – po rem. – 245 000
Na Błonie – 59 m2 – po rem., balkon – 298 000
Bieżanów – 62 m2 – 9/10p, balkon, po rem. – 186 000
DĄBIE – 65 m2 – nowe – 371 000
Zamoyskiego – 65 m2 – 2/3p, KW – 270 000
Dunajewskiego – 70 m2 – garaż, KW – 165 000

Kościuszkowców – 72 m2 – balkon, KW – 254 000
Dajwór – 76 m2 – po rem. kap. – 570 000
Al. Mickiewicza – 78 m2 – do remontu, KW – 339 000
ok. Parku Decjusza – 86 m2 – nowe – 490 000
Al. Pokoju – 90 m2 – do wejścia – 465 000
Al. Krasińskiego – 90 m2 – 3/5p – KW – 450 000
Odrowąża – 90 m2 – udział.1/3p – 558 000
KAZIMIERZ – 94 m2 – parter – 480 000
Krowoderska – 106 m2 – nowe – 820 000
Siemiradzkiego – 112 m2 – po rem. – 630 000
Prądnik Czerwony – 86 m2 – 280 000

4 – pokojowe i większe
okolice M1 – 83 m2 – 5pok – komfortowe – 420 000
Łagiewniki – 85 m2 – 2xgaraż – 345 000
os. Niepodległości – 87 m2 – SUPER np. klima – 400 000
Grzegórzecka – 96 m2 – do wykończenia – 460 000
Zakątek – 98 m2 – wysoki standard – 650 000
Garncarska – 100 m2 – ogród zimowy – 800 000
Chocimska – 110 m2 – 2/4p – 630 000
os. Oficerskie – 110 m2 – do remontu – 450 000
Białoprądnicka – 114 m2 – loggia – 650 000
Podgórze – 123 m2 – do wejścia, garaż – 440 000
KAZIMIERZ – 125 m2 – całe piętro – 790 000
Radzikowskieg0 – 130 m2 – do wejścia – 465 000
Na Polach – 130 m2 – 2xtaras, 5 pokoi – 720 000
Markowskiego – 137 m2 – 3xbalkon, 3/4p – 822 000
Brodowicza – 140 m2 – 5 pok. 2 łazienki – 557 000
Karmelicka – 144 m2 – po rem. – 1200 000
Wróblewskiego – 147 m2 – po rem. gen. – 1650 000
Wawrzyńca – 150 m2 – WIDOKOWE – 490 000
ok. WAWELU – 151 m2 – apartament – 500 000 EURO
BRONOWICE – 158 m2 – APARTAMENT – 830 000 – do neg.
Karłowicza – 98 m2, po remoncie, I pięrto – 700 000
Al. Pokoju – 90 m2, 465 000

WYNAJEM
Ok. Placu Matejki – 50 m2 – 2500
Żabiniec – 3 pok., 70 m2 komfort, monitoring – 1400
Królewska – 46 m2, wysoki standard, dla obcokrajowca – 1400

DOMY SPRZEDAŻ
Soboniowice – 270 m2, dz. 18a po rem. – 450 000
Ochojno – 180 m2, dz. 18a – widokowa – 355 000
Olsza – 300 m2, dz. 4, 75a – po rem. – 1590 000
ok.29 Listopada – 150 m2, dz. 5, 5a, do wykończenia – 540 000
Ruczaj – 250 m2, dz. 3, 8a, do wykończenia – 420 000
Zarzecze – 400 m2, dz. 5a – do wejścia – 1000 000
os. Łokietka (Zielonki) – 220 m2, dz. 3, 5a, nowe – 550 000
Łagiewniki – 240 m2, po rem. – 500 000
Węgrzce Wielkie – 160 m2; dz. 27a – nowy – 395 000
ok. Zakamycza – 580 m2, dz. 22a – 1200 000
Prądnik Biały – 280 m2, dz. 2, 9a – do wejścia – 920 000
Wola Justowska – 4000 m2, dz. 12a , nowy – 1500 000
Wola Justowska – 150 m2, dz. 9a – 800 000
Wola Justowska – 360 m2, dz. 5a – 760 000
Kliny – 300 m2, dz. 6a – luksusowy – 780 000
Bronowice – 240 m2, dz. 12a – 1994 rok – 1200 000
Rząska – 200 m2, dz. 8a, do wykończenia – 3150 000

ok. Makro – 260 m2; 15ar
– komfortowy, o wysokim
standardzie – 972 000

Kliny – 300 m2; dz. 6a –
luksusowy, rekreacja –
780 000

RYNEK GŁÓWNY – APARTAMENTY po 171 m2 każdy
budynek po rem. generalnym, ochrona, alarm,
ideodomofon, winda.4 mieszkania – po jednym na piętrze
– w pełni wykończone, kuchnie wyposażone, każda
sypialnia z własną łazienką, garderoba...

ul. JEZUITÓW – 74 m2 , 3 pokoje, jasna kuchnia
(wyposażona), łazienka i wc osobno – balkon, lokal w pełni
wykończony (parkiet dębowy, flizy, terakota, piec
dwufunkcyjny), pomieszczenie gospodarcze przylegające do
mieszkania o pow. ok. 4 m2 oraz garaż – blok 4−letni –
cena 398 000 zł
Bieżanów – 62 m2, 3 pokoje, jasna kuchnia, hall,
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
(każda z działek) – OKAZJA !
ok. Michałowic – 3 działki rolne z warunkami zabudowy, pow. dz. 30a+30a+38a – 5.100 zł/ar
Dobczyce – dz. 116 ar, bud.−rolna, media w granicy działki – 500.000 zł
Garlica Murowana – dz. 58 ar, rolna, widokowa – 40.000 zł
ok. Golkowic – dz. 25 ar, bud.−rolna, widokowa, działka uzbrojona – 110.000 zł
ok. Zabierzowa – dz. 89 ar, rolna w trakcie przekwalifikowywania, widokowa, na
siedlisko lub rezydencję – 5.000 zł/ar

POSZUKUJEMY :
Lokal gastronomiczny do wynajmu – ok. Rynku
Lokali handlowych – Centrum, Śródmieście, Krowodrza
Kamienice do sprzedaży – ok. Rynku, Kazimierza
Mieszkań do sprzedaży
Mieszkań do wynajmu

ATRAKCYJNE UBEZPIECZENIA OC DLA POŚREDNIKÓW I ZARZĄDCÓW
NIERUCHOMOŚCI!!! TEL: 012 633 79 08, 012 632 16 90

ul.Wrocławska 13a
tel./fax (+4812) 633 79 08, 632 16 90

grandparadise@poczta.onet.pl

WYBRANE OFERTY SPRZEDAŻY − WYNAJMU

 KAMIENICA pow.850 m2, działka 3,5 a − 2.900.000 zł
WOLA JUSTOWSKA pow. 250 m2, działka 19, 28ar − 1.900.000 zł

OFERTA SPECJALNA

Lokale biurowe – wynajem

ul. Grodzka, lokale na I, II, III piętrze łączna powierzchnia 800 m2, 32 zł/
m2, winda, portier w budynku
Rajska, lokale na parterze, I piętrze, 250 m2, 180 m2
Cichy Kącik, lokal w domku z niezależnym wejściem na II piętrze, 70 m2,
cena 1800 zł brutto
Piłsudskiego, lokal na parterze z wejściem z ulicy, 400 m2, cena 100 zł
netto/ m2

Pilnie !!! kupimy mieszkanie na parterze w rejonie Plant ok. 100 m2

Mieszkania – sprzedaż

Nowe mieszkania w trakcie budowy
Prądnik Biały ul. Ibramowska, kameralny budynek mieszkania
od 46 m2do 102 m2 w cenie 5500 zł brutto/m2. Termin zakończenia
budowy marzec 2006 roku.
Podgórze ul. Lwowska, apartamentowiec w wysokim standardzie
wykończenia z monitoringiem i ochroną, cena mieszkań od
6000 zł brutto/m2. Termin zakończenia budowy grudzień 2006 roku

Garsoniery i 1 – pokojowe
Komandosów 20 m2/gar., 105.000 zł

2 − pokojowe
Kobierzyńska, 58 m2/2 pok. z garażem 225.000 zł
Lentza, 37 m2/2 pok., 155.000 zł
Żółkiewskiego, 42 m2/2pok., 146.000 zł
Daliowa, 50 m2/2pok., 220.000 zł z garażem

3 − pokojowe i większe
Krowoderska, 69 m2/3 pok., 530.000 zł (po generalnym remoncie)

Krowoderska, 90 m2/3 pok., 405.000 zł
Plac Kossaka, 152 m2/3 pok., 900.000
Ruczaj, Lipińskiego, 72 m2/4 pok., 190.000 zł
Radzikowskiego, 63 m2/3 pok., 380.000 zł (3−letnie z garażem)
Zyblikiewicza, 78 m2/3 pok., 360.000 zł
Salwatorska, 75 m2/4 pok., 400.000 zł (12−letnie)

Mieszkania – wynajem
Dębniki, ul. Mieszczańska, 2 pok., 2000 zł (z czynszem), nowe mieszkanie
z miejscem postojowym
Dębniki, ul. Konfederacka, 2 pok., 1500 zł (z czynszem), nowe mieszkanie
z miejscem postojowym
Salwator, ul Senatorska, 3 pok., 2800 zł mieszkanie umeblowane po
remoncie, widokowe, dwupoziomowe
Centrum, ul. Skłodowskiej, 2 pok., 2000 zł
Wola Justowska, ul. Leszczynowa, 3 pok., 2000 zł, nowe mieszkanie
Wola Justowska, ul. Pod Stokiem, 3 pok., 1500 zł, nowe mieszkanie z
garażem
Armii Krajowej, 3 pok., 69 m2 nowy komfortowy apartament 2000 zł

DOMY DO SPRZEDANIA
Wola Justowska ul. Królowej Jadwigi – 2/3 wyodrębnionego fizycznie
bliźniaka –123 m2, ładne wykończenie, kominek, ogród – 850.000 zł

DOMY DO WYNAJĘCJA
Wola Justowska, Sarenie Uroczysko – 300 m2, 2500 EURO
Wola Justowska, ul. 28 Lipca – 270 m2, 1500 EURO
Wola Justowska, Pod Sulnikiem – 260 m2, 2000 EURO
Salwator ul. Białe Wzgórze – 130 m2,3500 zł
Cichy Kącik – 135 m2, 750 EURO
Os. Kliny – 280 m2, 5000 zł

Al.Krasińskiego 1 − 3, pokój 607 (budynek biurowy DH Jubilat)

tel: 012 431 01 60; fax 012 429 31 97
e−mail: b.karbowska@pro.onet.pl

ZAPRASZAMY pon. – pt. 1000 − 1700

OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA POŚREDNICZYMY W UDZIELANIU KREDYTÓW MIESZKANIOWYCH

Belmar Real Estate
K U P N O − S P R Z E D A Ż − W Y N A J E M

Licencja nr 1599
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tel. (012) 431-29-40
e-mail: ecfin@interia.pl
www.account.krn.pl
www.prosperity.pl
Nr Licencji 2381

MIESZKANIA
Os. Kliny, ul. Bartla 52 m2 257.000 PLN
Słoneckiego 58 m2 360.000 PLN
Radzikowskiego 42 m2 210.000 PLN
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
344000zł
56 m2 − Augustiańska − na mieszkanie lub biuro −
307000zł
60 m2 − Senatorska − słoneczne, 2 balkony, garaż −
420000zł
72 m2 − Batorego − wysoki parter, ciekawe − 350000zł

Mieszkania trzypokojowe
73 m2 − Os. Oświecenia − nowe, ciekawa aranżacja,
superkomfortowe − 303000zł
81 m2 − Obozowa − nowe, do wykończenia, taras,
ogródek /cesja/ − 310000zł
83 m2 − Salwator − I piętro, front, balkon, do remontu
− 450000zł
87 m2 − Lenartowicza − po remoncie, wysoki stan−
dard wykończenia − 660000zł
99 m2 − rejon Reymonta − atrakcyjna adaptacja
poddasza − 325000zł
115 m2 − Al. Krasińskiego − II piętro, zadbane, balkon
z kuchni − 550000zł

Mieszkania czteropokojowe i więcej
113 m2 − Dietla − frontowe, parkiety, I piętro, 3 pokoje
frontowe − 610000zł
107 m2 − Starowiślna − zadbane, 1 piętro, kamienica
międzywojenna −700000zł
119 m2 − św. Wawrzyńca − ciekawa adaptacja
poddasza, widok na zakole Wisły − 465000zł

Domy
Libertów − nowy dom, gustownie wykończony,
4 pokoje, 2 łazienki, kuchnia, salon z tarasem, pow.
140 m2, działka 6a zagospodarowana z ciekawą
aranżacją − 650000 zł /6506/
Witkowice − nowa rezydencja, doskonały rozkład
pomieszczeń, do wykończenia, w salonie marmurowy
kominek, pow. 210 m2, możliwość adaptacji poddasza,
działka 20 a z widokiem na Kopiec, cena 989000zł /
BN8263/
Okolice Dekerta, dom w zabudowie bliźniaczej,
4 pokoje, kuchnia, łazienka , garaż, pow: 189m2,działka
5a, cena: 419000zł / BN −4700/

Oferty do wynajęcia
Królewska − 50metrowe, 2 pokoje z kuchnią, częściowo
umeblowane − 950zł + 250zł czynsz /w tym z CO/

ok. Krupniczej − apartament , bardzo wysoki standard
wykończenia i wyposażenia, pow. 59m2,
2 sypialnie, salon z aneksem kuchennym, I piętro,
słoneczne, cena 3000 zł/mies.

Działki
Gm. Zabierzów, Szczyglice, piękna dz. bud., 7 arowa −
uzbrojenie w drodze − cena 129000zł /BN−8047
Rząska od strony ul. Krakowskiej i Balickiej, działka
pod budownictwo mieszkaniowe, z pozwoleniem na
wybudowanie ok. 3000 m2 mieszkań, pow. działki:
69 a, cena: 3 500 000 PLN /BN−8260/
Opatkowice, ul. Petrażyckiego, dwie działki budowlane,
aktualna opinia o terenie, pow.8a i 11a, kwadratowe,
przylegają do siebie, stok południowy, 150m od asfaltu,
uzbrojenie w drodze, cena 12500zł/a /BN−8328/
Działka UC1 15 km od Krakowa gm. Iwanowice, pod
budowę motelu, stacji benzynowej itp. przy drodze
krajowej E7, z pozwoleniem na zjazd z drogi głównej
pow. 135a z możliwością powiększenia do 235a
cena: 7tys/a /BN−8337/
Przedstawiono tylko wybrane oferty z bazy, do
zapoznania się z większą ilością ofert zapraszamy
do biura od poniedziałku do piątku w godz.10 −18,
sobota godz.10 −13

OFERTY SPECJALNE
Łobzów, ul. Oboźna, nowy apartament pow. 38m2, salon z aneksem kuchennym, wykończone w dobrym standardzie, umeblowane i wyposażone, budynek strzeżony
z ochroną i portierem, winda,  300 000 zł
Stare Miasto, ok. ul. Kołłątaja, apartament 4 −pokojowy, pow. 120 m2, 2 łazienki, 3 balkony, możliwość podziału na dwa mieszkania 39 m2 i 71m2, ogrzewanie piecem
2 −funkcyjnym gazowym, nowe instalacje, nowe okna, na podłogach deski Venge i Jesion Classic, kamienica po remoncie, wystawa południowy −wschód i północny
−zachód, własność hipoteczna, 960 000 zł
rej. Karmelickiej, apartament 3 −pokojowy, 107m2, salon z kuchnio −jadalnią, 3 sypialnie, łazienka, duży holl, nowe okna, instalacje, własne co gazowe, piękne parkiety,
kuchnia umeblowana i wyposażona w sprzęt AGD, nowa łazienka wyposażona, balkon z jadalni, własność H − hipoteczna, 980 000 zł

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA
I NOTARIALNA

POSZUKUJEMY DLA NASZYCH
KLIENTÓW DZIAŁEK, DOMÓW,

MIESZKAŃ, LOKALI W KRAKOWIE
I OKOLICZNYCH GMINACH
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PIWNICZNA−KOSARZYSKA
– Karczma o pow. ok.700 m2 na

działce 17ar, 23 miejsca noclegowe
(pok. 2−4os.+ łaz.), restauracja, sala
bankietowa, rok bud. 1976r, 3km do
wyc. narciarskich. − cena: 690.000 zł

WIELICZKA ul. Kościuszki, drewniany dom z lat 30. o pow. 120m2 + piwnica
90m2 + strych do adaptacji o pow. całk. 120m2, użytkowej ok. 70m2, działka
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
160 m2, uroczy ogródek 2a, pod Wzgó−
rzem św. Bronisławy. Cena: 950	000 zł
Żywiecka – połowa bliźniaka z lat 60,
140m2 na 1,9a zadbana. Cena: 380	000 zł

Witkowice – parterowy 150m2, do nie−
wielkiego wykończenia z możliwością
wykorzystania poddasza na 20 a, miej−
sce widokowe. Cena: 1000 000 zł
Krzeszowice – ul. Parkowa 180m2, stan su−
rowy, zadaszony na 6 a. Cena: 340	000 zł
Konary – nowy do niewielkiego wykoń−
czenia 400m2, na 1,3 ha, budynek gara−
żowy z niezależnym mieszkaniem ok.
200m2, stajnie i boksy dla psów. Cena:
500	000 USD
Kraszewskiego – połowa kamieniczki
1901r., wyjątkowy projekt, ok. 126 m2 od−
rębna KW, częściowo do remontu, garaż.
Cena: 950	000 zł

SPRZEDAŻ DZIAŁEK
Brzozówka – gm.Zielonki 20 arów ciche,
widokowe, stok południowy aktualna de−
cyzja o warunkach zabudowy. Cena:
95	000 zł

Bolechowice – 1,16 ha budowlano−rol−
ne z budynkiem nadającym się do ada−
ptacji, możliwość wybudowania dodatko−
wo kilku domów jednorodzinnych.
Cena:1500 000 zł

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ
Kaczorówka –mieszkanie parterowe
93 m2 z ogródkiem, piwnicą, miejscem
garażowym nowe, wyposażone. Cena:
530	000 zł
Karłowicza – 3−pokojowe, 100m2,  po re−
moncie na 1 piętrze. Cena: 690	000 zł

OFERTA SPECJALNA – SPRZEDAŻ
Kalwaryjska – kamienica ok. 700 m2 z
lokalami mieszkalnymi oraz użytkowy−
mi na 7,5 a częściowo po remoncie.
Cena: 3000 000 zł

WYNAJEM – POWIERZCHNIA
BIUROWA

Kobierzyńska – 70m2 poddasze/2 pię−
tro, do adaptacji pod konkretnego klienta
w ciągu 2 miesięcy. Cena najmu: 1000 zł
+ media

POSZUKUJEMY DO KUPNA dla zde−
cydowanych klientów kamienic, stry−
chów na Starym Mieście i Kazimierzu

www.modom.gratka.pl

os. Piastów 21b
tel. 012 681 10 33
012 640 60 70, 012 640 60 71

w w w. i n t e r g l o b a l . k r a k o w. p l

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
Prądnik Biały! Mieszkania 27 m2,
60 m2, 92 m2, 93 m2  w trakcie budowy
4800 zł/m2

Okolica ul. Lea. Nowe mieszkania
75−89 m2 5900−8000 zł/m2

Prokocim 1−pok. (32 m2) 125.000 zł

os. Wieczysta 1−pok. (33 m2) 190.000 zł

os. ZIELONE 3−pok. 235.000 zł

os. 2 PUŁKU LOTNICZEGO
4−pok. (70 m2) 250.000 zł

os. OŚWIECENIA 4−pok. 220.000 zł

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ
Działka siedliskowa w Jerzmanowicach
z pozwoleniem na budowę, 1,49 ha
290.000 zł

Działka pod budowę osiedla domków
jednorodzinnych, okolice ul. Tynieckiej
2,41 ha 3.500.000 zł

Działka pod budowę osiedla domków
jednorodzinnych, okolice ul. Tynieckiej
5 ha   7.500.000 zł

Działka komercyjna na ul. Powstańców
11 arów 230.000 zł

Działka budowlana w Olszanicy 8 arów
165.000 zł

DOMY – SPRZEDAŻ

Wola Justowska 536 m2 działka
10 arów 1.500.000 zł

Zabierzów 420 m2 działka 9 arów
450.000 zł

Bieżanów 190 m2 działka 5,9 ara
220.000 zł

Lanckorona 190 m2 działka 14 arów
360.000 zł

 LOKALE – WYNAJEM

Lokal biurowy Nowa Huta 220 m2
(wysoki standard) 2800 zł

Lokal biurowy Nowa Huta 25 m2 500 zł

POSZUKUJEMY

POSZUKUJEMY LOKALU DO
WYNAJĘCIA POD SZKOŁĘ 1000 m2

PILNIE POSZUKUJEMY DZIAŁEK
POD BUDOWNICTWO
WIELOMIESZKANIOWE

PILNIE POSZUKUJEMY MIESZKAŃ
DLA NASZYCH KLIENTÓW

biuro@interglobal.krakow.pl
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Nowa Huta, ok. 40 m2, 2−pokojowe (16 i 10 m2), ja−
sna kuchnia, loggia, parkiet, częściowo odnowio−
ne. Cena 155.000 zł. Tel. 012/645−77−34, 0510/226−
773

ul. Obozowa, 59 m2, II/III p., 3−pokojowe + kuchnia,
hipoteczne, termin oddania XII 2006 r. Cena 240.000
zł. Tel. 0607/991−483

os. Podwawelskie, 27 m2, IV p., 1−pokojowe, z wido−
kiem na Wawel i Kopiec Kościuszki. Cena 6000 zł/
m2. Tel. 0660/285−647

ul. Radzikowskiego, (ok. Makro), 40 m2, 2−pokojo−
we. Cena 195.000 zł. Tel. 012/635−90−91 od godz.
17.00

ul. Śliczna, ok. 69 m2, VIII/X p., 3−pokojowe, 2 log−
gie, WC, łazienka, jasna kuchnia, flizy, terakota, sło−
neczne. Cena 310.000 zł. Tel. 012/411−15−84 wieczo−
rem

Zakopane, centrum, 38 m2, 2−pokojowe, jasna kuch−
nia, loggia, II p., ciepłe, małe opłaty. Cena 193.000
zł. Tel. 0601/820−830

DOMY

70 km od Krakowa na trasie do Sandomierza, mu−
rowana chatka, 3 pokoje do zamieszkania, 23 a
ogrodu, (woda, prąd siła, las, rzeka), spokojna oko−
lica. Cena 50.000 zł. Tel. 012/633−17−95

SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

ul. Daliowa, 75 m2, 3−pokojowe, wyposażona, kuch−

nia, 2 balkony, komfortowe, nowe budownictwo,

miejsce postojowe. Cena 360.000 zł do negocjacji.

Tel. 0508/335−284

ul. Fiołkowa, 58 m2, wysoki parter, 3−pokojowe, duży

balkon, luksusowo wykończone, w cenie zabudo−

wa kuchni. Cena 310.000 zł. Tel. 0602/558−062

ul. Halszki, 50 m2, TBS, parter, 2−pokojowe, kuchnia z

wyposażeniem, urządzone, szafy wnękowe, balkon,

rolety. Cena 105.000 zł. Tel. 0694/434−370

ul. Karmelicka, dwa mieszkania, każde po ok. 100 −

130 m2, zaadaptowane poddasza, piwnica, garaż.

Cena 8000 zł/m2. Tel. 0608/480−157

ul. Krowoderskich Zuchów, 52 m2, II p., 3−pokojowe,

WC, łazienka, loggia, piwnica + garaż. Cena

250.000 zł. Tel. 012/633−82−40

Krowodrza, 55 m2, 2−pokojowe, kuchnia, parter.

Cena 260.000 zł. Tel. 012/425−56−69

os. Na Stoku, 2 pokojowe, balkon, blok po remon−

cie, I/II p., nowe okna, drzwi elewacja. Cena 140.000
zł. Tel. 0510/572−891

Sprzedam nieruchomość
o pow. 12,63 a,

zabudowaną budynkiem
po remoncie o pow. 300 m2

przy ul. Konopnickiej w Krakowie.
Koncepcja rozbudowy o ok. 2000 m2

tel. 602  22 10 22

Sprzedam pięknie położoną rezydencję
na Woli Justowskiej przy ul. Zakamycze

(600 m od Kopca
Piłsudskiego)

tel.425−27−40, w godz. 8.00−16.00

Stan surowy zamknięty,
działka 60 a, aktualne
pozwolenie na budowę
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os. Grębałów, 250 m2, nowy, stan surowy zamknię−
ty, wysokiej jakości materiały budowlane, działka
11,44 a. Cena 550.000 zł. Tel. 0510/551−881

Jawornik k. Myślenic, (blisko Krakowa) 120 m2, stan
surowy, działka 10 a, piękna okolica. Cena 195.000
zł. Tel. 0608/120−777

Jerzmanowice, 18 km od Krakowa, 120 m2, nowy,
luksusowy, garaż wolno stojący, działka 22 a. Cena
450.000 zł. Tel. 012/380−20−03

ok. al. Kasztanowej Wola Justowska, 360 m2, super
komfortowy, po remoncie, działka 6,80 a. Cena
3700 zł/m2 z działką – bezpośrednio. Tel. 0502/155−
716

Kostrze, rezydencja 450 m2, w spokojnej okolicy,
nowa. Cena 950.000 zł. Tel. 012/423−00−29, 012/423−
25−59, 012/421−93−09

ok. Książa Wielkiego, 180 m2 + poddasze + garaż,
działka 89 a w tym 14 a ogrodzone, zagospodaro−
wane, spokojne, widokowe, słoneczne, zielone miej−
sce. Cena 215.000 zł. Tel. 041/383−89−94

Limanowa−Sowliny, 110 m2, całoroczny, drewniano−
murowany, działka 8 a, zagospodarowana, ogro−
dzona. Cena 85.000 zł. Tel. 0501/350−477

os. Ruczaj, bardzo dobra lokalizacja, domek do
remontu i rozbudowy, działka budowlana 3,5 a.
Cena 200.000 zł – bezpośrednio (ew. w rozliczeniu
małe mieszkanie). Tel. 0503/615−003

Siedlec k. Krzeszowic, 120 m2, po remoncie, do
wykończenia, wszystkie media, działka 2,5 a. Cena
200.000 zł Tel. 0504/132−073

Tropiszów k. Krakowa, 200 m2, murowany, prąd, gaz,
woda, garaż, działka 20 a. Cena 250.000 zł. Tel. 0508/
124−325

Działka w Krzyszkowicach,
16 km od Ronda Matecznego, 63 a, 2/3 budowlane,

ok. 5 a lasu, dojazd droga asfaltową, częściowo

uzbrojona (prąd, gaz, woda), widokowa.

Możliwość dokupie−
nia sąsiednich tere−
nów.
Cena 150.000 zł
(do negocjacji)
Tel. 889/782−233

Mieszkania do sprzedaży:
2−pok., 39 m2, os.Bohaterów Września, nowe (wykończone), balkon,

piwnica – 185.000 zł
2−pok., 53 m2, Ruczaj (Szuwarowa)
3−pok., 74 m2, Wola Justowska, taras, ogródek, piwnica – 480.000 zł
4−pok., 82 m2, Prokocim – Rydygiera, parter – 260.000 zł

Działki do sprzedaży:
43 a – centrum Woli Justowskiej – budowlana, w granicy teren

wielomieszkaniowy
80 a – okolice ul. Armii Krajowej
5 a – 150.000 zł – ul. Pylna (Wola Justowska)
25 a − Hamernia, WZiZT
7 a, 13 a, 40 a (budowlane) − Starowolska

tel. (012) 425−25−17, 0602 24−97−97
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Dom nowy sprzedam. Powierzchnia 230 m2. Tel. 602 755 654
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Wola Justowska, luksusowy segment 220 m2, z an−

tresolą (17 m). Cena 5000 zł/m2 z działką – bezpo−

średnio. Tel. 0502/155−716

ok. Zielonek, 7 km na północny−zachód od Krako−

wa, nowy, do indywidualnego wykończenia, wy−

budowany b. solidnie z materiałów ceramicznych,

przepiękny widok, w sąsiedztwie nowe domy, peł−

na własność prawna. Cena 550.000 zł. Tel. 012/415−

40−67, 0602/151−090

DZIAŁKI

16 km od Rynku Głównego, (w stronę Wieliczki), 17

a, nachylona na południowy−zachód, spokój, do−

bra komunikacja. Cena 49.000 zł. Tel. 0502/613−211,

012/657−09−63

Biczyce, 4 km od Nowego Sącza, 10 a i 12 a, bu−

dowlano−usługowe, media. Cena 3100 zł/a. Tel. 012/

425−22−31, 0505/242−741

Biskupice, gm. Iwanowice, 16 a i 18 a, budowlane,

widokowe, media obok. Cena 3000 zł/a. Tel. 012/

649−86−86

Brzozówka, 18 a, południowy stok, widokowa. Cena

10.000 zł/a. Tel. 012/635−14−86

Czernichów, 20 a, media, ładnie położona. Cena

2500 zł/a. Tel. 0606/395−583

Gierczyce, gm. Bochnia, 47 a, rolna, przy głównej

drodze. Cena 33.000 zł. Tel. 012/422−26−59

ul. Hamernia, 6−7 a, budowlana, uzbrojona. Cena

62.000 zł/a. Tel.0502/021−511

Krynica, ul. Pułowskiego, 52 a, pięknie położona,

południowy stok. Cena 15.000 zł/a. Tel. 012/422−31−

52

Krzyszkowice, 16 km od Ronda Matecznego, 63 a,

2/3 budowlane, ok. 5 a lasu, dojazd droga asfal−

tową, cz. uzbrojona (prąd, gaz, woda), widokowa.

Możliwość dokupienia sąsiednich terenów. Cena

150.000 zł (do neg.) Tel. 0889/782−233

Krzysztoforzyce, gm. Kocmyrzów, 15 a, budowla−
na. Cena 90.000 zł. Tel. 0508/747−343

Agencja Nieruchomości
„Eurodom”

Ul. Mazowiecka 25, pokój 308,
30−019 Kraków

pon−pt (10.00−17.00)
tel./fax (012) 623−75−22,

tel. (012) 294−64−35, 0601−48−80−71

1/ Sprzedamy na zasadach wyłączności działkę o powierzchni
około 1 hektara, Pychowice, w sąsiedztwie kampusu UJ i
nowego osiedla bloków trzypiętrowych, pięknie położoną,
blisko media, z możliwością wybudowania 110 mieszkań,
cena sprzedaży: 15.000 zł/a

2/ Sprzedamy dom do remontu, z działką 4,9 ha, malowniczo
położony, okolice Starego Wiśnicza,
cena sprzedaży: 90.000 zł

NOWOWYBUDOWANE ATRAKCYJNE

SZEREGÓWKI

NA OS. ŁOKIETKA – ZIELONKI

POW. 220 M2

SPRZEDA FIRMA PPHU „SAWA” sp. z o.o.
Ul. Stoczniowców 3, Kraków

Tel. 0606/82−83−38
      012/262−92−45

KRAKÓW − WOLA JUSTOWSKA
APARTAMENT 85 m

5 min. od centrum, 2 tarasy, garaż, w pełni
urządzony, do zamieszkania

sprzedam
tel. 696 55−79−57

SPRZEDAM
Krzeszowice k. Krakowa 2 ha
przemysłowe z halą 1500 m2

tel. 0602 749−743, 0500 047−641
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Liszki, 19,5 a, budowlana, przy głównej drodze, w

spokojnej okolicy, uzbrojona. Cena 6000 zł/a. Tel.

(012) 636−04−56, 0504/229−991

Maciejowice, gm. Kocmyrzów−Luborzyca, budow−

lana, 13 a, przy drodze asfaltowej. Cena 65.000 zł.

Tel. 0609/664−848

Maciejowice, gm. Kocmyrzów−Luborzyca, 13 a,

budowlana, przy drodze asfaltowej, 9 km. od Ge−

anta. Cena 65.000 zł. Tel. 0609/664−848

Michałowice, 10 km od Krakowa, 48 a, budowlana

z WZiZT, 44 m przy drodze. Cena 288.000 zł. Tel. 012/

411−50−35, 0609/212−034

ul. Osterwy, 45 a, budowlano−rolna, atrakcyjnie

położona na południowym stoku. Cena 155.000 zł.

Tel. 0603/242−354, 012/451−79−75

Pisary, gm. Zabierzów, 51 a, w tym 22 a budowla−

ne, wydzielona geodezyjnie, pod 2 domy, uzbrojo−

na. Cena 95.000 zł. Tel. 0604/792−571

ul. Powstańców, 11 a, przemysłowa PS−15, częścio−

wo ogrodzona, uzbrojona, przy ulicy. Cena:230 000

zł. Tel. 0602/768−623

ul. Rzepichy, 11 a, w części budowlana. Cena

160.000 zł. Tel. 0605/030−903

Targowisko, gm. Kłaj, 13 a, budowlana, uzbrojona,

przy drodze asfaltowej. Cena 45.500 zł. Tel. 012/422−

26−59

gm. Zabierzów, 28 ha, na wzniesieniu z lekkim skło−

nem południowo−zachodnim, dojazd z 3 stron dro−

gami gminnymi, media w granicy. Cena 800 zł/a.

Tel. 012/429−70−80, 0512/244−753

Zelków, 7a, budowlana. Cena 70.000 zł. Tel. 0502/

091−027

INNE

Gospodarstwo rolne 94 ha, z zabudowaniami, woj.

Lubuskie. Cena 200.000 zł. Kontakt: 31−100 Proszo−

wice, skr. 27

Kamieniczkę 220 m2 w centrum miasta w Ostrow−

cu, dz. 5,6 a. Lokal handlowy + mieszkanie, 4 gara−

że. Całość wynajęta, dochodowa. Zwrot nakładów
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
minem.
Jeśli masz pytania lub wątpliwości − napisz: krn@krn.pl lub zadzwoń:
012 622 71 26.

PRZEŚLIJ OGŁOSZENIE DROBNE SMS−emPRZEŚLIJ OGŁOSZENIE DROBNE SMS−em
Wyślij SMS na nr 72687268726872687268. Koszt SMS−a: 2 zł + VAT (2,44 zł brutto)
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KRAKOWSKI RYNEK

NIERUCHOMOŚCI
Uprzejmie informujemy, że redakcja

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”

zmieniła siedzibę.

Nasz nowy adres:

al. Słowackiego 39, pok. 46

31−159 Kraków

tel. 012 622−71−26, tel./fax 012 622−71−13

Przegorzały, Pychowice, Libertów. Chętnie z rekre−

acją, 2 garaże, gotowy lub do wykończenia. Max.

10−letni. Tel. 0502/208−503, e−mail: tomekkas@oran−

ge.pl

Działkę budowlaną – budynek jednorodzinny, Wola

Duchacka, Swoszowice, Kurdwanów. Pilne! Cena

160.000 zł. Tel. 0509/715−821

Działkę budowlaną 3−5 a na. Bielanach. Tel.0505/

129−375

Działkę budowlaną w Krakowie (Kurdwanów, Wola

Duchacka), bezpośrednio. Tel. 0661/137−509

Działkę budowlaną w południowej części Krakowa.

Cena do 100.000 zł. Tel. 0605/406−554, e−mail:

ar33@interia.pl

Działkę budowlaną, Kurdwanów, Piaski, Wola Du−
chacka, Jugowice. Bezpośrednio. Tel. 0600/718−358

Działkę budowlaną, maksymalnie do15 km od Kra−
kowa. Tel. 0889/407−006

Gospodarstwo rolne , w okolicy Krakowa, do 70 km
w kierunku Kielc, Sandomierza. Ze starodrzewem,
w ładnym miejscu, z zabudowaniami (mogą być
do remontu). Tel. 0889/782−233

Mieszkanie 1−pok., do 120.000 zł, z wykluczeniem
Nowej Huty i Bieżanowa. Tel. 0508/262−342

Mieszkanie 2−, 3−pokojowe, nowe, północna część
Krakowa oraz garsonierę (wyłączając Prokocim).
Tel. 012/633−70−21, 0602/558−062

Mieszkanie 2−4−pokojowe, os. Kliny Zacisze, chęt−
nie z garażem. Tel. 0609/111−958



154 OGŁOSZENIA DROBNE

Mieszkanie do 30 min. od Rynku, 2−, 3−pokojowe,
jasne, nie przejściowe. Bezpośrednio. Tel. 0602/183−
156, 012/427−36−00

Mieszkanie, każde do 200.000 zł, Olsza, Prądniki,
Ugorek, Dąbie, Azory. Pilne! Tel. 0509/715−821

Mieszkanie najchętniej 2−pokojowe w okolicach
Ronda Matecznego lub Kurdwanowa, może być
do remontu. Cena do 150.000 zł bezpośrednio. Tel.
0504/152−665

Mieszkanie nowe, 2− lub 3−pokojowe, chętnie z
garażem. Pilne! Cena do 400.000 zł. Tel. 0509/715−
821

Mieszkanie ok. 50 m2, 2−pokojowe, Krowodrza, Śród−
mieście, Łobzów do 160.000 zł − kupię bezpośred−
nio. Tel. 0600/258−493

Mieszkanie ok. 56 m2, 2−, 3−pokojowe, ok. ul. Tuchow−
skiej lub Łużyckiej. Tel. 012/657−01−27, 0606/440−216

Mieszkanie ok. 70 m2 w nowym budownictwie lub
w kamienicy, poddasze, blisko Rynku. Tel. 0605/320−
291

Mieszkanie w niskim (do IV p.) budynku, słoneczne
(zach.), ciepłe, ciche, ok. Urzędniczej, Pl. na Sta−
wach: parter, 1 pokój (ok. 25 m2), j. kuchnia (ok. 10
m2), ew. Krowoderskich Zuchów: I−III p., ok. 50 m2.
Pilne! Tel. 012/633−26−92 (do godz. 11.00 i od godz.
21.00)

Mieszkanie w Śródmieściu, Ruczaju, 1−pokojowe,
słoneczne z balkonem. Pilne! Tel. 0502/263−492

ZAMIANA
Dom 75 m2, bez wygód na 47 a działce,.40 km na

północ od Krakowa, urocza okolica, cisza, spokój

zamienię na mieszkanie w Krakowie. Tel. 0502/263−

492

Mieszkania: 55 m2, 3−pokojowe, ul. Stróża Rybna,

1991 r., spółdzielcze własnościowe oraz 46 m2, 2−

pokojowe, ul. Gliniana, 2001 r., hipoteczne zamie−

nię na dom, szeregówkę lub mieszkanie 4−, 5−poko−

jowe, ok. 80−90 m2. Tel. 0604/962−374

Mieszkanie 48,5 m2, 2−pokojowe, jasna kuchnia,

taras 20 m2, garaż w bloku 20 m2, piwnica 6 m2,

blok 10−letni, dwupiętrowy, 6 mieszkań – wspólno−

ta, Nowy Bieżanów, ul. Aleksandry zamienię na dom

do zamieszkania w ok. Wieliczki lub południowe ok.

Krakowa. Tel. 0502/577−983

Mieszkanie 49 m2, M3, Nowa Huta, spółdzielcze wła−

snościowe zamienię na większe M4 spółdzielcze

własnościowe za dopłatą w Krakowie. Tel. 0694/418−

853

Mieszkanie 50 m2, własnościowe, Nowa Huta za−

mienię na dom do remontu, Kraków lub okolice.

Tel. 012/643−76−89, 0501/321−401

OFERTY NAJMU
ul. Ariańska – 2−pokojowe, umeblowane
– 1 400 zł
ul. Ciepłownicza – lokale biurowe – 25 zł/m2
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ul. Radzikowskiego, 3−pokojowe, osobno WC, bal−
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